
Petr Hájek, starosta města 
tel.:(+420) 777 736 337 
mail:hajek@muuo.cz 

  Město Ústí nad Orlicí 
 Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí 

 www.ustinadorlici.cz 
  

1 

 

 

 

 

 

 

Město Ústí nad Orlicí 

 

Tisková zpráva 

 

Ústí chystá 100. staročeskou pouť 
 

V Ústí nad Orlicí se ve dnech 15. až 17. srpna 2025 uskuteční jubilejní 100. Ústecká staročeská pouť.  

Klasické pouťové atrakce budou již tradičně rozmístěné v parku Kociánka. Návštěvníci se letos mohou těšit 

také na ručně poháněné atrakce na náměstí, řemeslné dílny, které nabídnou například tiskaře, mincovnu 

s ražbou pamětních medailí nebo možnost podepsat pamětní list husím brkem. V sobotu na náměstí vystoupí 

dánský loutkář, v neděli pak loutkové divadlo. Program zpestří také flašinetář nebo ukázky králičího hopu. 

Chystá se i pestrý doprovodný program na zahradě muzea a na dalších místech ve městě.  

„Chystá se i pestrý doprovodný program na zahradě muzea a na dalších místech ve městě. V plánu je i výstava 

starých pouťových plakátů a fotografií a přednáška městské kronikářky. K pouti již vyšel nástěnný kalendář 

a připravili jsme i speciální vydání pouťových novin,“ dodala vedoucí oddělení cestovního ruchu a propagace 

na městském úřadu Zdenka Kroulíková. 

 

 
 
 

 

 
  


